МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»
ПРИКАЗ

29.05.2017 г.                                                                                     № 4/02-1
х. Садовый

«О комплектовании 1-х классов»

На основании Постановления администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 12.01.2017г. № 14 «О закреплении территории за муниципальными общеобразовательными учреждениями Шпаковского муниципального района Ставропольского края на 2017 год», Положения о порядке приема детей в первый класс МКОУ НОШ № 22, Устава организации, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс организации на 2017-2018 учебный год следующих детей:

1. Гультяеву Викторию
2. Гущину Анну

3. Сивальневу Ульяну

2. Оформить соответствующую запись в «Алфавитной книге учащихся».
	Директор МКОУ НОШ № 22
	[image: image1.png]

	Н.Л. Шеховцова